
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 

 

 

 ПРИКАЗ 

 

№  402                                                                                                  02.09. 2022 год 

 

 

О закреплении наставников  

за молодыми специалистами 

    В целях оказания методической помощи молодому специалисту, его профессиональной 

адаптации, повышения уровня его методической, научно-теоретической, психолого-

педагогической компетентности 

 

                                                            приказываю: 

 

1.Организовать наставничество в школе в 2022-2023 учебном году над молодыми 

специалистами учителями начальной школы Бондаревой З.А., Майстренко А.В 

физической культуры Ермаковой В.Д.,. 

2. Назначить педагогом-наставником молодого специалиста Бондаревой З.А. учителя 

начальных классов высшей квалификационной категории Волкову О.И.. 

3. Назначить педагогом-наставником молодого специалиста Майстренко А.В.  учителя 

начальных классов высшей квалификационной категории Какуриной Н.И.. 

 4. Назначить педагогом-наставником молодого специалиста Ермаковой В.Д. учителя 

физической культуры первой квалификационной категории Борзых Г.И 

5. Руководствоваться в работе с молодыми специалистами школьным Положением о 

наставничестве. 

6. Утвердить план работы с молодыми специалистами. 

7. Руководителю ШМО Борзых Г.И. внести в план работы методического объединения  

мероприятия согласно плану работы с молодым специалистом. 

8. Контроль  исполнения  приказа возложить на заместителей директора по УВР Радько 

К.В., Плаксину Т.В. 

 

 

 

 

Директор МОБУ СОШ № 30                                                                В.В. Бобнев 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 
 

Какурина Н.И. 

Волкова О.И. 

Борзых Г.И. 

Исполнитель Комойленко И.А. 


		2023-05-26T12:09:58+0300
	Бобнев Валентин Викторович




